
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

 
 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-124 ,,DĖL KREIPIMOSI DĖL SOCIALINĖS PARAMOS 

MOKINIAMS TVARKOS APRAŠO IR MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO 

MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-174 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6 straipsnio 10 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 4 dalimi bei  Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašą, 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-124 

„Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo ir Mokinių nemokamo 

maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildyti jį 13.3, 13.4 ir 13.5 punktais: 

 ,,13.3. į nemokamus pietus turi teisę, kai bendrai gyvenantys asmenys arba vienas 

gyvenantys asmuo augina tris ir daugiau vaikų, ir jų vidutinės pajamos vienam asmeniui yra 

mažesnės kaip 2,2 VRP dydžio; 

 13.4. į nemokamus pietus turi teisę, kai bendrai gyvenantys asmenys arba vienas 

gyvenantys asmuo augina vaiką (us) su negalia, neatsižvelgiant į pajamas; 

 13.5. į nemokamus pietus turi teisę, kai  vienas gyvenantys asmuo augina vaiką (us), ir jų 

vidutinės pajamos vienam asmeniui yra mažesnės kaip 2,2 VRP dydžio“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


